
UCHWAŁA NR 15/65/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 
650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37), w związku z § 10 ust. 2 pkt 7  Wieloletniego Programu 
Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2015 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Tczewskiego w zakresie rozwoju kultury w powiecie tczewskim przewidzianych 
do realizacji w okresie od 1 marca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., przyznaje się dotacje następującym 
podmiotom:

1) 10.000,00 zł Fundacji Promocji Sztuki im. Gabriela Faure z siedzibą w Kiełpinie na realizację 
zadania: XXI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej w Katedrze w Pelplinie;

2) 6.000,00 zł Tczewskiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: Aktorzy Trzeciego Wieku zarażają dobrym humorem;

3) 2.500,00 zł Pomorskiemu Stowarzyszeniu Musica Giovane z siedzibą w Straszynie  na realizację 
zadania: VI Tczewskie Wieczory Organowe;

4) 3.000,00 zł Pomorskiemu Stowarzyszeniu Musica Giovane z siedzibą w Straszynie  na realizację 
zadania: Kociewie Muzyką Malowane;

5) 8.000,00 zł Unisławskiemu Towarzystwu Historycznemu z siedzibą w miejscowości Unisław na 
realizację zadania: Szpęgawsk 1939 - tczewskie ofiary zbrodni;

6) 6.000,00 zł Stowarzyszeniu na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego w Tczewie z siedzibą w Tczewie 
na realizację zadania: Integracyjny Koncert Kolęd i Pastorałek „Podaruj kolędę”;

7) 20.000,00 zł Stowarzyszeniu na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego w Tczewie z siedzibą w Tczewie 
na realizację zadania: XVII Międzynarodowy Przegląd Teatrów Wspaniałych;

8) 6.000,00 zł Stowarzyszeniu Kociewskie Forum Kobiet z siedzibą w Lignowach Szlacheckich na 
realizację zadania: X Sympozjum Kulinarne - O jeściu na Kociewiu;

9) 5.000,00 zł Chorągwi Husarskiej Województwa Pomorskiego z siedzibą w Gniewie na realizację 
zadania: Festiwal historyczny Vivat Vasa! edycja 2019;

10) 5.000,00 zł Towarzystwu Miłośników Ziemi Tczewskiej z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: XII Festiwal Twórczości Kociewskiej im. Romana Landowskiego;

11) 10.000,00 zł Caritas Diecezji Pelplińskiej z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: IV letni 
integracyjny warsztat gospel dla osób z niepełnosprawnością;

12) 5.500,00 zł Stowarzyszeniu DRABKA z siedzibą w Morzeszczynie na realizację zadania: 
Festiwal Kobiet w Morzeszczynie;

13) 3.000,00 zł Zrzeszeniu Kaszubsko - Pomorskiemu Oddziałowi Kociewskiemu w Pelplinie 
z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: Warsztaty i koncert finałowy XXIV Pomorskiego 
Festiwalu Poetyckiego im. ks. Janusza St. Pasierba.

Id: 72443084-6EA0-4248-89F7-3659CE36E9BF. Uchwalony Strona 1



§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Id: 72443084-6EA0-4248-89F7-3659CE36E9BF. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na mocy uchwały Nr 6/25/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2018 r.,
ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Tczewskiego
w zakresie rozwoju kultury w powiecie tczewskim przewidzianych do realizacji w okresie od 1 marca
2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 7 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, przyjętego uchwałą
Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r., decyzję o wyborze oferty
i o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd w formie uchwały, po zasięgnięciu opinii właściwej komisji
konkursowej.

Komisja konkursowa opiniująca oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu
Tczewskiego w zakresie rozwoju kultury w powiecie tczewskim oceniła złożone oferty i przedstawiła
swoją opinię Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 72443084-6EA0-4248-89F7-3659CE36E9BF. Uchwalony Strona 1




